ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июня 2017 года

	№
	19/173-4

	п.г.т. Рамешки

О проведении  в Рамешковском районе областного конкурса среди библиотек Тверской области на лучшую организацию информационно-разъяснительной работы в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 09.06.2017 г. № 64/830-6 «Об областном конкурсе среди библиотек Тверской области на лучшую организацию информационно-разъяснительной работы в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», планом основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Рамешковском районе Тверской области на 2017 год, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 26.01.2017 № 14/115-4, на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:
1. В Рамешковском районе принять участие в областном конкурсе среди библиотек Тверской области на лучшую организацию информационно-разъяснительной работы в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, в период с 1 июля 2017 года по 30 апреля 2018 года.
2. Направить Положение об областном конкурсе среди библиотек Тверской области на лучшую организацию информационно-разъяснительной работы в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, утвержденное постановлением избирательной комиссии Тверской области от 09.06.2017 г. № 64/830-6 в районное муниципальное учреждение «Рамешковская межпоселенческая центральная библиотека» для участия в областном конкурсе в порядке и на условиях, изложенных в  Положении;

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района В.А. Сухарева.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                             В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                             А.С. Частухина